



Tel.: +45 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR no. 20 22 26 70

GFS HOLDING APS
C/O GLOBAL FUEL SUPPLY APS, STAMHOLMEN 157, ST. TV., 2650 HVIDOVRE
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 6 June 2024**

Med Lamine Bara

CVR NO. 43 02 72 55

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10
Equity.....	11
Cash Flow Statement.....	12
Notes.....	13-14
Accounting Policies.....	15-18

COMPANY DETAILS

Company	GFS Holding ApS c/o Global Fuel Supply ApS Stamholmen 157, st. tv. 2650 Hvidovre CVR No.: 43 02 72 55 Established: 29 January 2022 Municipality: Hvidovre Financial Year: 1 January - 31 December
Executive Board	Med Lamine Bara Bijan Shahbaz
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Bank	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 Copenhagen K
Law Firm	DLA Piper Denmark Law Firm P/S Oslo Plads 2 2100 Copenhagen Ø

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2023	2022
	USD '000	USD '000
Income statement		
Operating profit/loss of main activities.....	2,356	2,883
Financial income and expenses, net.....	-64	-16
Profit/loss for the year.....	2,309	2,875
Balance sheet		
Total assets.....	10,677	7,802
Equity.....	5,517	3,208
Cash flows		
Investment in property, plant and equipment.....	0	0
Key ratios		
Quick ratio.....	138.7	102.1
Equity ratio.....	51.7	41.1
Return on equity.....	52.9	92.2

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

<i>Quick ratio:</i>	<i>$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$</i>
<i>Equity ratio:</i>	<i>$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$</i>
<i>Return on equity:</i>	<i>$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$</i>

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's principal activity is to own equity investments.

Development in activities and financial and economic position

It is the second financial year of the Company.

In 2023, it was decided to convert the company's functional currency from DKK to USD for which reason the exchange rate fluctuations have had only immaterial impact to the accounts.

The results for the year are in accordance with Management's expectations.

As the matters which are also necessary to assess the Company's assets and liabilities, the financial position as well as the results for the operation of the year appear from the balance sheet and the income statement, please refer to these.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The Company's profit for the year and financial development were as expected. The results are impacted by beneficial market conditions and a satisfying customer intake in subsidiaries.

In 2023, the Company achieved a result of USD 2,309 '000. The profit for the year is by Management considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Financial risk

The Company is exposed to currency risks from DKK and EUR, primarily, as a consequence of purchase and sale transactions which are settled in another currency than USD.

Via subsidiaries, the Company has extensive sales and purchase activities in foreign currencies and grants credit to clients in foreign currencies.

Consequently, the Company and subsidiaries have a risk exposure of changes to exchange rates and to the clients' credit ratings.

The Company and subsidiaries do not apply derivative financial instruments. Sale and purchase in the same currency is made to control currency risks. The Company's objectives are to reduce such risks significantly.

The Company's subsidiaries' credit granting to clients follows standard terms determined by Management where the clients are divided according to size and how long the client relationship has existed. For new clients credit information must be obtained and credit granting may end at balances past due.

Future expectations

The Company's future expectations are via the subsidiaries' financial outcomes, notably revenue and contribution margins, are substantially influenced by external variables, such as oil prices and the prevailing conditions in both the shipping and oil sectors. With substantial investments in IT infrastructure and the addition of key personnel, the Company is strategically well-positioned for further growth and expansion in 2024.

The Company expects, via the subsidiaries' results, an improvement in its financial performance for 2024 exceeding the achievements of 2023.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 USD	2022 USD
INCOME FROM INVESTMENTS IN SUBSIDIARIES		2,371,939	2,913,731
Other external expenses.....		-16,392	-30,467
OPERATING PROFIT		2,355,547	2,883,264
Other financial income.....	1	239,988	120,322
Other financial expenses.....	2	-304,435	-136,793
PROFIT BEFORE TAX		2,291,100	2,866,793
Tax on profit/loss for the year.....	3	17,848	7,832
PROFIT FOR THE YEAR	4	2,308,948	2,874,625

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 USD	2022 USD
Investments in subsidiaries.....		3,520,162	3,112,352
Financial non-current assets.....	5	3,520,162	3,112,352
NON-CURRENT ASSETS.....		3,520,162	3,112,352
Receivables from group enterprises.....		7,077,324	4,670,741
Other receivables.....		0	355
Corporation tax receivable.....		17,848	7,832
Receivables.....		7,095,172	4,678,928
Cash and cash equivalents.....		61,557	10,698
CURRENT ASSETS.....		7,156,729	4,689,626
ASSETS.....		10,676,891	7,801,978
EQUITY AND LIABILITIES			
Share Capital.....		86,056	86,056
Reserve for net revaluation according to equity value.....		3,500,454	2,913,731
Retained earnings.....		1,930,670	208,446
EQUITY.....		5,517,180	3,208,233
Trade payables.....		8,200	30,110
Debt to Group companies.....		5,151,511	4,563,635
Current liabilities.....		5,159,711	4,593,745
LIABILITIES.....		5,159,711	4,593,745
EQUITY AND LIABILITIES.....		10,676,891	7,801,978
Contingencies etc.	6		
Related parties	7		
Consolidated Financial Statements	8		
Staff costs	9		

EQUITY

USD	Share Capital	Reserve for net revaluation according to equity value	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	86,056	2,913,731	29,738	3,029,525
Change of equity due to change of policy.....		178,913	-206	178,707
Adjusted equity at 1 January 2023.....	86,056	3,092,644	29,532	3,208,232
Proposed profit allocation, see note 4.....		2,371,939	-62,991	2,308,948
Transferred premium				
Receiv./decl. dividend.....		-1,964,129	1,964,129	0
Equity at 31 December 2023.....	86,056	3,500,454	1,930,670	5,517,180

CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	2023 USD	2022 USD
Profit/loss for the year.....	2,308,948	2,874,625
Profit/loss from subsidiaries.....	-2,371,939	-2,913,731
Tax on profit/loss, reversed.....	-17,848	-7,832
Other adjustments.....	0	68,639
Corporation tax paid.....	7,832	0
Change in receivables (ex tax).....	-2,406,228	-4,671,096
Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility).....	565,966	4,593,745
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY.....	-1,913,269	-55,650
Purchase of financial assets.....	0	-19,708
Other cash flows from investing activities.....	1,964,128	0
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY.....	1,964,128	-19,708
Selskabskapital ved stiftelse.....	0	86,056
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY.....	0	86,056
CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	50,859	10,698
Cash and cash equivalents at 1. januar.....	10,698	0
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31. DECEMBER.....	61,557	10,698
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:		
Cash and cash equivalents.....	61,557	10,698
CASH AND CASH EQUIVALENTS.....	61,557	10,698

NOTES

	2023 USD	2022 USD	Note
Other financial income			1
Interest income from group enterprises.....	237,934	120,322	
Other interest income.....	2,054	0	
	239,988	120,322	
Other financial expenses			2
Interest expenses to group enterprises.....	250,186	118,952	
Other interest expenses.....	54,249	17,841	
	304,435	136,793	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	-17,848	-7,832	
	-17,848	-7,832	
Proposed distribution of profit			4
Allocation to reserve for net revaluation under the equity method.....	2,371,939	2,913,731	
Retained earnings.....	-62,991	-39,106	
	2,308,948	2,874,625	
Financial non-current assets			5
USD		Investments in subsidiaries	
Cost at 1 January 2023.....		19,708	
Cost at 31 December 2023.....		19,708	
Revaluation at 1 January 2023.....		3,092,644	
Dividend.....		-1,964,129	
Revaluation and impairment losses for the year.....		2,371,939	
Revaluation at 31 December 2023.....		3,500,454	
Carrying amount at 31 December 2023.....		3,520,162	
Investments in subsidiaries (USD)			
Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Global Fuel Supply ApS, Hvidovre.....	622,313	515,691	100 %
GFS Global Fuel Supply DMCC, Dubai.....	2,897,849	1,856,248	100 %
